
Konfiguracja rozwiązania: transfer koszyka do systemu ERP
Użytkownik bez licencji ERP może utworzyć i udostępnić koszyk zakupów, a następnie użytkownik z licencją ERP może
pobrać koszyk przy użyciu numeru ID w ramach połączenia PunchOut, i zrealizować zamówienie. 

Dzięki temu rozwiązaniu usprawnisz proces zakupowy w Twojej firmie, a użytkownicy końcowi bez dostępu do systemu
ERP skorzystają z Unite w taki sam sposób, jak użytkownicy posiadający licencje. 

Funkcjonowanie rozwiązania „transfer koszyka do ERP”
Podczas fazy wdrażania, Unite udostępnia spersonalizowany link do platformy, który można udostępnić wewnętrznie
użytkownikom bez licencji. Mogą oni kliknąć link i rozpocząć tworzenie koszyka zakupowego w Unite. Gdy użytkownik
doda wszystkie produkty do koszyka, może przejść do poglądu i kliknąć przycisk „Poleć koszyk zakupów”. 

Potrzebujesz pomocy w wyszukiwaniu produktów w Unite? Odwiedź nasza dedykowaną stronę. 

Na następnej stronie wyświetli się lista wybranych produktów wraz z ID koszyka. Aby kontynuować, użytkownik klika
przycisk „Prześlij”. 

W następnej kolejności wyświetlone zostanie okno wiadomości e-mail, w którym będzie już wpisany link do wybranych
produktów oraz ID koszyka. Użytkownik wprowadza adres e-mail autoryzowanego użytkownika ERP (posiadacza licencji)
i wysyła wiadomość.  

Upoważniony użytkownik systemu ERP otrzyma e-mail z zapytaniem zakupowym wraz z ID koszyka.
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Może następnie rozpocząć sesję PunchOut za pośrednictwem systemu ERP, przejść do koszyka zakupowego w Unite i
wkleić identyfikator koszyka w odpowiednim polu.

Następnie wybrać opcję „Pokaż ofertę” i kliknąć „Dodaj”, aby zaimportować produkty z udostępnionego koszyka do
swojego koszyka zakupów.

Po zakończeniu użytkownik może kliknąć „Przenieś koszyk”, aby przesłać koszyk z powrotem do systemu ERP i zakończyć
proces zatwierdzania i zamawiania. 

Aby uzyskać więcej informacji na temat składania zamówień w Unite za pośrednictwem PunchOut, odwiedź naszą
dedykowaną stronę. 
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